


















































 
STAVANGER TINGRETT  

 
 
 

Postadresse Sentralbord Saksbehandler Bankgiro Organisasjonsnummer 
Postboks 159, 4001 Stavanger 51 29 91 00 Venke Mihle Sekse   974735490 
     
Kontoradresse Telefaks Telefon Ekspedisjonstid Internett/E-post 
Tinghuset, Bergelandsgt. 10, Stavanger 51 59 41 00 51 29 91 70 0800-1530   
    stavanger.tingrett@domstol.no 
 

Dok 4 

 

Advokat Hege Birkeland Ersdal 
Advokatfirmaet Steenstrup Stordrange DA 
Postboks 1829 Vika 
  
0123 OSLO 
  
 
 
 

Deres referanse 

 

Vår referanse 

 

Dato 

  12-172830TVI-STAV 21.11.2012 

 
Steinar Kolnes m.fl. - Statoil ASA 

Retten bekrefter mottak av begjæring innkommet 19. oktober 2012.  

Før retten tar begjæringen under behandling, herunder varsler dem begjæringen er rettet mot, 
må begjæringen rettes i det den ikke tilfredsstiller lovens krav. Dette gjelder begjæringen om 
bevisopptak som må rettes mot dem som det begjæres bevisopptak for. Dersom dette ikke 
rettes vil begjæringen om sikring gjennom bevisopptak bli avvist. Frist for retting settes til 
onsdag. 28. november 2012.  

I forhold til kravene i tvisteloven kapittel 28, herunder § 28-2, noteres det for øvrig at det i 
begjæringen på side 1 anføres at det ikke pågår noen sivil erstatningssak mellom de 
begjærende parter og Statoil ASA i dag. Prosessuelt kan dette kanskje være riktig, men retten 
er likevel vel kjent med at et oppreisningskrav for samme forhold fortsatt verserer for 
tingretten som sivilt krav i privat straffesak nr. 11-108237PRI-STAV med hovedforhandling 
21. januar 2012, og hvor det foreligger rettskraftig avgjørelse for at IDD rapporten ikke har 
bevisverdi, heller ikke for det sivilrettslige oppreisningskravet. Når dokumentet heller ikke 
har betydning som bevis, er det også nærliggende å slutte at vitneforklaringer om dokumentet 
som sådan også ligger utenfor vitnenes forklaringsplikt. Hvorvidt det reelle innholdet i det 
erstatningskrav som begjæringen er foranlediget av angår noe annet eller mer enn 
oppreisningskravet som allerede står for domstolene, sier begjæringen lite om. Retten ser det 
som tjenlig at også dette utdypes, sammen med at forliksklagen som ligger til grunn for 
avgjørelsen inntatt i bilag 1 oversendes. Frist for avklaring også av disse spørsmål settes til 
onsdag 28. november 2012.  

Stavanger tingrett 

Richard Saue 
tingrettsdommer 
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Steinar Vigdel Kolnes (Solar Harvest)

Fra: Lars Ole Sikkeland <LSIKK@statoil.com>

Sendt: 26. september 2013 15:18

Til: Steinar Kolnes

Kopi: Auestad, Thor Henning; 'Bjørnestad, Helge'

Emne: RE: Ang. ditt engasjement i Statoil

Steinar, 

  

Jeg ble først kontaktet av Statoil angående stillingen ca kl. 0850 den 25. juni 2012 uten noen forutgående søknadsrunde. 

Den 4. juli mottok jeg tilbud om ansettelse og  noen dager etterpå aksepterte jeg tilbudet. 

  

Mvh 

Lars Ole S. 

  

  

From: Steinar Kolnes [mailto:steinarkolnes@gmail.com] On Behalf Of Steinar Kolnes 

Sent: 24. september 2013 05:49 
To: Lars Ole Sikkeland 

Cc: ovmko@online.no; arne@solarharvest.eu; Auestad, Thor Henning; 'Bjørnestad, Helge' 
Subject: VS: Ang. ditt engasjement i Statoil 

  

Lars Ole Sikkeland, 

  

Viser til tidligere email og kan ikke se at jeg har fått noe svar på denne. 

Jeg ville tro det ikke ville er så vanskelig å finne dato for første jobbkontakt mellom Dem og Statoil og ser derfor frem til 

en snarlig tilbakemelding. 

  

Mvh 

Steinar Kolnes. 

Tlf. 90042374 

  

Fra: Steinar Kolnes [mailto:steinar@solarharvest.eu]  

Sendt: 19. september 2013 13:49 
Til: 'Lars Ole Sikkeland' 

Kopi: Auestad, Thor Henning (Thor.Henning.Auestad@domstol.no); 'Bjørnestad, Helge'; arne@solarharvest.eu; 
'ovmko@online.no' 

Emne: SV: Ang. ditt engasjement i Statoil 

  

Lars Ole Sikkeland, 

  

Vi har fått saken som De en periode var administrator av, avvist av Høyesteretts ankeutvalg (ref. vedlegg). 

Da vi endelig har fått uttømt alle rettsmidler i Norge, vil vi nå sende inn en klage til EMD for Norges brudd på 

menneskerettskonvensjonens artikler 6, 8 og 10 nr. 2. 

  

I den forbindelse og med tanke på konvensjonens artikkel 6, ønsker vi å vite når De først ble kjent med Statoils 

jobbtilbud, evt. når De selv søkte stillingen i Statoil hva enn som kommer først. 

Bakgrunnen er at Sorenskriver Bjørnestad i en email av 20. juni skriver at: «Jeg vil til dette kun anføre at det jeg her 

husker er at Statoil kom på banen helt avslutningsvis i Sikkelands tjenestetid her på huset.» 
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1) Slik jeg tolker det så ble jobbtilbudet fremsatt mens de enda var i tjeneste ved Stavanger Tingrett, eller når De søkte 

på stilling i Statoil. Kan De erindre når dette var? 

2) Iom. de sluttet den 9.11.2012 og begynte den 12.11 antar jeg at det er lite sannsynlig at første kontakt og evt. 

jobbtilbudet fra Statoil kom i denne helgen? 

3) Det var en sak som gjaldt utlevering av identiteten av Company X og evt. bevisopptak som fortsatt lå til behandling 

hos Dem. Det vises til vårt krav om bevisopptak av Michael Price, utlevering av identiteten til Company X og kilden bak 

Quote A, (ref. vedlagt Lagmannsrettskjennelse side 17, 4 avsnitt): «Tingrettens beslutning 23. desember 2011 omhandler 

ikke overnevnte krav, og lagmannsretten legger følgelig til grunn at tingretten ikke enda har tatt stilling til disse». 

4) Den 8.6.2012 sendes derfor et prosesskriv fra oss (vedlagt) med krav om en avgjørelse på disse krav. Trass i purringer 

fikk vi aldri noen avgjørelse fra Dem. 

5) Ved telefonhenvendelse til Tingretten den 21. Nov. får vi for første gang kjennskap til at De hadde sluttet og at Saue 

igjen var satt på saken. I vedlagte brev av samme dag, så avviser Saue for første gang bevisopptak av Michael Price, et 

spørsmål som hadde ligget hos Dem siden de overtok saken første gang etter Saue den 14.12.2011 (bekreftet av Saue i 

email av samme dag). Det hadde da gått nesten 11 måneder.  

6) Spørsmålet rundt Identiteten til Company X og kilden fikl vi derimot aldri avklart. Saue nektet oss imidlertid å få svar 

på disse spørsmål under hovedforhandlingene 

. 

Vi hadde satt pris på en rask tilbakemelding. 

  

Mvh 

Steinar Kolnes. 

Tlf. 90042374 

  

  

Fra: Lars Ole Sikkeland [mailto:LSIKK@statoil.com]  
Sendt: 16. juli 2013 23:31 

Til: Steinar Kolnes 
Emne: RE: Ang. ditt engasjement i Statoil 

  

Hei, 

  

Det var mandag 12. november 2012. 

  

Mvh 

Lars Ole S. 

  

From: Steinar Kolnes [mailto:steinarkolnes@gmail.com] On Behalf Of Steinar Kolnes 

Sent: 15. juli 2013 11:24 

To: Lars Ole Sikkeland 
Subject: Ang. ditt engasjement i Statoil 

  

Lars Ole Sikkeland, 

  

Mitt navn er Steinar Kolnes, en av partene i en sak mot Statoil ASA, hvor De var dommerfullmektig. 

Jeg ser nå at De er ansatt som Legal Counsel i Statoil ASA, fra nov. 2012. ref. under. 

 

Jeg lurte derfor om du kunne oppgi din startdato for ditt ansettelsesforhold i Statoil ASA? 

  

Ser frem til å høre fra Dem. 
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Mvh 

Steinar Kolnes 

tlf. 900 42374 
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------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
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intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 

 

------------------------------------------------------------------- 
The information contained in this message may be CONFIDENTIAL and is 
intended for the addressee only. Any unauthorised use, dissemination of the 
information or copying of this message is prohibited. If you are not the 
addressee, please notify the sender immediately by return e-mail and delete 
this message. 
Thank you 


